АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЧНЕВСКОГО    СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО    РАЙОНА    НОВОСИБИРСКОЙ    ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12. 01. 2015   г.                                                                                       №  2

                 О   присвоении   адреса  объекту недвижимости

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кочневского сельсовета, административным регламентом о предоставлении муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов объектов недвижимости на территории Кочневского сельсовета, утвержденного постановлением администрации   Кочневского   сельсовета  от   01.06.2012 № 35,
   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Присвоить постоянный адрес жилому дому № 28-а, расположенному на  земельном  участке с  кадастровым номером 54:23:02 04 01:320 общей  площадью 1002,00 кв.м., категория  земель - земли населенных  пунктов,  разрешенное  использование - для  ведения  личного  подсобного  хозяйства: Новосибирская область, Татарский район, село Кочневка,  улица  Солнечная,  дом 28-а.
            2.   Контроль  за   исполнением  постановления  оставляю  за  собой.

         Глава
         Кочневского    сельсовета                                                          А. И. Голубев